C A T A L O G U E
L O N G T A I L S
2 0 2 3  -  2 0 2 4
E-Bike Solutions est né en 2017 pour promouvoir la mobilité active pour tous. Nous déployons pour les
professionnels et les acteurs publics des solutions vélos sur mesure, en partant de vos besoins.
Fidèle à notre rôle d'interlocuteur unique pour nos clients, nous avons constitué un catalogue de vélos
rallongés (vélos longtails) multi-marques vous garantissant l'accès aux meilleurs produits.
NOTRE

sécurisation juridique optimale des procédures,
en évitant d’éventuels contentieux.
COMMENT COMMANDER VOS VÉLOS
VIA LA CATP ?
03
 by
DES QUESTIONS ?
UN ESSAI ?
Notre équipe Mobilités est à votre disposition pour
vous conseiller le vélo le plus adapté à vos besoins.
Des modèles de démonstration sont également
disponibles à l'essai sur nos sites de Vienne (Isère)
et Treillières (Loire-Atlantique).
VOTRE INTERLOCUTEUR DÉDIÉ
Chef de projet marchés publics
06 61 50 77 66
PIERRE HUANT
04
SYSTÈME ÉLECTRIQUE
MOTEUR
BATTERIE
AUTONOMIE
TRANSMISSION & FREINAGE
MANETTES
DÉRAILLEUR AR
CASSETTE
FREIN
CADRE & ROUE
CADRE
PNEUS
POIDS
Bosch Cargo Line 85 Nm
Bosch 500Wh
60-80 kms
Aluminium
AV : 26" x 2.40" / AR : 20" x 2.40"
27kg
CHARGE 200kg
Shimano Deore
10 vitesses, 11-36
Shimano Deore
Disques hydraulique Magura
Ø180mm
SPICY CURRY
05
SYSTÈME ÉLECTRIQUE
MOTEUR
BATTERIE
AUTONOMIE
TRANSMISSION & FREINAGE
MANETTES
DÉRAILLEUR AR
CASSETTE
FREIN
CADRE & ROUE
CADRE
PNEUS
POIDS
Shimano Steps EP800 85Nm
Shimano 504Wh
60-80 kms
Aluminium
26" x 2.15"
27kg
CHARGE 200kg
Shimano Deore
10 vitesses, 11-36
Shimano Deore
Disques hydraulique Magura
Ø180mm
MUNDO EP8
06